

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 19.659.691/0001-68
ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909
E-MAIL: promix@promixlaboratorial.com.br
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.728.063-3

DADOS DO ÓRGÃO

A
CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1804.01/2022 - SRP
DATA DE ABERTURA: 24 DE MAIO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ-CE.

PROPOSTA DE PREÇO - AJUSTADA

LOTE 01 - BROCAS E LIMAS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | MARCA | UNITÁRIO | EXTENSO UNITÁRIO | TOTAL | EXTENSO TOTAL |
|------|--|------|--------|-----------|-----------|--------------------------------|--------------|----------------------------|
| 1 | BROCA ZEKRYA FG N<=151 COM 28MM. POSSUINDO PONTA ATIVA DE CORTE LISO E REGULAR EM AÇO COM 0,8 MM DE DIÂMETRO. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE, ESTUFA E AGENTES QUÍMICOS. ADAPTÁVEL A CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COM PONTA TRONCO-CÔNICA | UNID | 400 | MICRODONT | R\$ 12,60 | doze reais e sessenta centavos | R\$ 5.040,00 | cinco mil e quarenta reais |
| 2 | BROCA CARBIDE CA ESFÉRICA 2 BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM. ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA-ÂNGULO), COM TRAVA PARA ADAPTAÇÃO PERFEITA AS PEÇAS DE CONTRAÂNGULO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE, ESTUFA OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO | UNID | 1000 | MICRODONT | R\$ 7,20 | sete reais e vinte centavos | R\$ 7.200,00 | sete mil e duzentos reais |
| 3 | BROCA CARBIDE CA ESFÉRICA 4 BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM. ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA-ÂNGULO), COM TRAVA PARA ADAPTAÇÃO PERFEITA AS PEÇAS DE CONTRAÂNGULO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE, ESTUFA OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO | UNID | 1000 | MICRODONT | R\$ 7,20 | sete reais e vinte centavos | R\$ 7.200,00 | sete mil e duzentos reais |
| 4 | BROCA CARBIDE CA ESFÉRICA 6 BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM. ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA-ÂNGULO), COM TRAVA PARA ADAPTAÇÃO PERFEITA AS PEÇAS DE CONTRAÂNGULO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE, ESTUFA OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO | UNID | 1000 | MICRODONT | R\$ 7,20 | sete reais e vinte centavos | R\$ 7.200,00 | sete mil e duzentos reais |
| 5 | BROCA CARBIDE CA ESFÉRICA 8 BROCA ESFÉRICA DE BAIXA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM. ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA-ÂNGULO), COM TRAVA PARA ADAPTAÇÃO PERFEITA AS PEÇAS DE CONTRAÂNGULO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE, ESTUFA OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO | UNID | 1000 | MICRODONT | R\$ 7,20 | sete reais e vinte centavos | R\$ 7.200,00 | sete mil e duzentos reais |
| 6 | BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA CORTE CRUZADO FG N° 702, DE ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, COMPRIMENTO TOTAL 25,0 MM | UNID | 400 | MICRODONT | R\$ 12,60 | doze reais e sessenta centavos | R\$ 5.040,00 | cinco mil e quarenta reais |
| 7 | BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA CORTE CRUZADO FG N<= 703, DE ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, COMPRIMENTO TOTAL 25,0 MM | UNID | 400 | MICRODONT | R\$ 12,60 | doze reais e sessenta centavos | R\$ 5.040,00 | cinco mil e quarenta reais |
| 8 | BROCA CARBIDE FG ESFÉRICA Va BROCA ESFÉRICA DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM OU CARBETO DE TUNGSTÊNIO E AÇO INOXIDÁVEL. ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS | UNID | 1000 | MICRODONT | R\$ 7,20 | sete reais e vinte centavos | R\$ 7.200,00 | sete mil e duzentos reais |
| 9 | BROCA DIAMANTADA 1032 BROCA EM FORMATO CONE INVERTIDO DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL. ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 10 | BROCA DIAMANTADA NS. 1011 - FG - DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME. ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. CCOM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |

☎ 85 3013.0909

| PROMIX@PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR |

AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONÁRIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMAOS - FORTALEZA/CE

CNPJ: 19.659.691/0001-68



| | | | | | | | | |
|----|---|------|------|-----------|----------|-----------------------------|--------------|----------------------------|
| 11 | BROCA DIAMANTADA NS. 1012 - FG DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 12 | BROCA DIAMANTADA NS. 1013 - FG DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 13 | BROCA DIAMANTADA NS. 1014 - FG DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 14 | BROCA DIAMANTADA NS. 1016 - FG - DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 15 | BROCA DIAMANTADA NS. 1019 - FG DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 16 | BROCA DIAMANTADA NS. 1034 - FG DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 17 | BROCA DIAMANTADA NS. 1062 - FG DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 18 | BROCA DIAMANTADA NS. 1090 - FG DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 19 | BROCA DIAMANTADA NS. 1092 - FG DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 20 | BROCA DIAMANTADA NS. 3082 - FG DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1000 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2.200,00 | dois mil e duzentos reais |
| 21 | BROCA DIAMANTADA NS. 3083 - FG - DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO | UNID | 1000 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 2.200,00 | dois mil e duzentos reais |

☎ 35 3013.0909

| PROMIX@PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR |

AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMAOS - FORTALEZA/CE

CNPJ: 19.659.691/0001-68



| | | | | | | | | |
|----|--|------|------|-----------|-----------|--------------------------------|----------------|--|
| 22 | BROCA DIAMANTADA NS. 3118 F - FG DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 23 | BROCA DIAMANTADA NS. 3168 F - FG DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 24 | BROCA DIAMANTADA NS. 3195 F - FG DE ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL, ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO E SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS. COM DIÂMETRO ENTRE 1,590 E 1,600MM. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVES, ESTUFAS OU POR AGENTES QUÍMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADAS E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. | UNID | 1500 | MICRODONT | R\$ 2,20 | dois reais e vinte centavos | R\$ 3.300,00 | três mil e trezentos reais |
| 25 | BROCA ZEKRYA FG N<151 COM 23MM POSSUINDO PONTA ATIVA DE CORTE USO E REGULAR EM AÇO COM 0,8 MM DE DIÂMETRO. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE, ESTUFA E AGENTES QUÍMICOS. ADAPTÁVEL A CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COMPONTO TRONCO-CÔNICA | UNID | 400 | MICRODONT | R\$ 13,90 | treze reais e noventa centavos | R\$ 5.560,00 | cinco mil, quinhentos e sessenta reais |
| | ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS ODONTOLÓGICAS | UNID | 100 | PREVEN | R\$ 7,90 | sete reais e noventa centavos | R\$ 790,00 | setecentos e noventa reais |
| 27 | ESCOVA DE ROBSON CA, BRANCA, FORMATO PINCEL INDICADO PARA PROFILAXIA DENTAL DE USO ODONTOLÓGICO. PARA SEREM USADAS EM CONTRA-ÂNGULO. COMPOSIÇÃO: INOX E NYLON | UNID | 1000 | PREVEN | R\$ 1,30 | um real e trinta centavos | R\$ 1.300,00 | mil e trezentos reais |
| 28 | UMA TIPO HEDSTROEM PRIMEIRA SÉRIE 25 MM INSTRUMENTO DE AÇO INOXIDÁVEL EMPREGADO NA INSTRUMENTAÇÃO DOS CANAIS RADICULARES. POSSUI SECÇÃO TRANSVERSAL RETA EM FORMA DE VÍRGULA. COMPRIMENTO DE 25 MM E #15-40 | CX | 500 | EURODONT | R\$ 22,00 | vinte e dois reais | R\$ 11.000,00 | onze mil reais |
| 29 | UMA TIPO HEDSTROEM SEGUNDA SÉRIE 25 MM, INSTRUMENTO DE AÇO INOXIDÁVEL EMPREGADO NA INSTRUMENTAÇÃO DOS CANAIS RADICULARES. POSSUI SECÇÃO TRANSVERSAL RETA EM FORMA DE VÍRGULA. COMPRIMENTO DE 25 MM E #45-80 | CX | 300 | EURODONT | R\$ 22,00 | vinte e dois reais | R\$ 6.600,00 | seis mil e seiscentos reais |
| 30 | TAÇA DE BORRACHA INDICADA PARA PROFILAXIA DENTAL DE USO ODONTOLÓGICO. PARA SEREM UTILIZADA EM CONTRA-ÂNGULO. COMPOSIÇÃO: INOX E BORRACHA | UNID | 400 | PREVEN | R\$ 1,60 | um real e sessenta centavos | R\$ 640,00 | seiscentos e quarenta reais |
| | | | | | | | R\$ 127.610,00 | |

cento e vinte e sete mil, seiscentos e dez reais

LOTE 03 - MATERIAL DESCARTÁVEL E/OU INSUMOS ODONTOLÓGICOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | MARCA | UNITÁRIO | EXTENSO UNITÁRIO | TOTAL | EXTENSO TOTAL |
|------|--|--------|--------|-----------|-----------|---|---------------|--|
| 1 | ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA PCT COM 100 UNIDADES | PACOTE | 700 | THEOTO | R\$ 4,12 | quatro reais e doze centavos | R\$ 2.884,00 | dois mil, oitocentos e oitenta e quatro reais |
| 2 | ALCOOL ETILICO A 70% FRASCO DE 1000 ML | LITRO | 6000 | ITAJÁ | R\$ 5,79 | cinco reais e setenta e nove centavos | R\$ 34.740,00 | trinta e quatro mil, setecentos e quarenta reais |
| | ALGOODÃO HIDRÓFILO EM ROLO DE 500 G | ROLO | 400 | NEVOA | R\$ 9,81 | nove reais e oitenta e um centavos | R\$ 3.924,00 | três mil, novecentos e vinte e quatro reais |
| 4 | AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA IMPERMEÁVEL GRAMATURA 50 PCT | UNID | 4000 | LUKTEX | R\$ 6,86 | seis reais e oitenta e seis centavos | R\$ 27.440,00 | vinte e sete mil, quatrocentos e quarenta reais |
| 5 | COMPRESSA DE GAZES ESTÉRIL TAM 7,5 X 7,5 COM 10 UND | PACOTE | 10000 | AMED | R\$ 0,48 | quarenta e oito centavos de real | R\$ 4.800,00 | quatro mil e oitocentos reais |
| 6 | COMPRESSAS DE GAZES HIDRÓFILO NÃO ESTÉRIL, TAM 7,5 X 7,5 - 8 CAMADAS, 5 DOBRAS, 13 FIOS, PACOTE COM 500 UNIDADES | PACOTE | 7000 | BIOTEXTIL | R\$ 7,84 | sete reais e oitenta e quatro centavos | R\$ 54.880,00 | cinquenta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais |
| 7 | FILME DE PVC TRANSPARENTE ROLO 28CM X 300M | ROLO | 800 | TECFILM | R\$ 37,26 | trinta e sete reais e vinte e seis centavos | R\$ 29.808,00 | vinte e nove mil, oitocentos e oitenta reais |
| 8 | FIO DENTAL 500 MT | UNID | 500 | MED FIO | R\$ 7,83 | sete reais e oitenta e três centavos | R\$ 3.915,00 | três mil, novecentos e quinze reais |
| 9 | FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA | UNID | 700 | MISSNER | R\$ 4,12 | quatro reais e doze centavos | R\$ 2.884,00 | dois mil, oitocentos e oitenta e quatro reais |
| 10 | FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE | UNID | 300 | MISSNER | R\$ 4,11 | quatro reais e onze centavos | R\$ 1.233,00 | mil duzentos e trinta e três reais |

☎ 85 3013.0909

| PROMIX@PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR |

AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONÁRIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMÃOS - FORTALEZA/CE

CNPJ: 19.659.691/0001-68

CLAUDIO IGOR FREITAS GOMES:05276566313 GOMES05276566313 Data: 2022.05.20 08:36:14 -0300



| | | | | | | | | |
|----|--|--------|------|-------------------|-----------|---|----------------|--|
| 11 | MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO 100% POLIPROPILENO 100 x 100 REVESTIDA POR UMA CAMADA EXTERNA DE SPUNBOND PARA GARANTIR A MALEABILIDADE E UMA CAMADA INTERNA DE MELTBLOWN PROPORCIONANDO UMA BARREIRA MICROBIANA, COM ISENÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS NA SUA FABRICAÇÃO, TAMANHO 100 X 100 | UNID | 3000 | POLAR FIX | R\$ 0,88 | oitenta e oito centavos de real | R\$ 2.640,00 | dois mil, seiscentos e quarenta reais |
| 12 | MANTA PARA ESTERELIZAÇÃO 100% POLIPROPILENO REVESTIDA POR UMA CAMADA EXTERNA DE SPUNBOND PARA GARANTIR A MALEABILIDADE E UMA CAMADA INTERNA DE MELTBLOWN PROPORCIONANDO UMA BARREIRA MICROBIANA, COM ISENÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS NA SUA FABRICAÇÃO, TAMANHO 50 X 50 | UNID | 3000 | POLAR FIX | R\$ 2,55 | dois reais e cinquenta e cinco centavos | R\$ 7.650,00 | sete mil, seiscentos e cinquenta reais |
| 13 | MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA TRIPLA CAMADA CAIXA COM 50 UNIDADES | CX | 10 | MEDMÁXIMA | R\$ 7,80 | sete reais e oitenta centavos | R\$ 78,00 | setenta e oito reais |
| 14 | MÁSCARA N95 COM ESPUMA NO CLIP NASAL. | UNID | 1000 | NUTRIEX | R\$ 0,97 | noventa e sete centavos de real | R\$ 970,00 | noventa e sete reais |
| 15 | ROLETE DE ALGODÃO ODONTOLÓGICO ISENTO DE AMIDO E CLORO, NÃO ESTÉRIL N° 2, 100% ALGODÃO, C/ 100 | PCT | 6000 | SS PLUS | R\$ 2,05 | dois reais e cinco centavos | R\$ 12.300,00 | doze mil e trezentos reais |
| 16 | SABONETE LÍQUIDO ANTisséPTICO FRASCO DE 1000 ML | LITRO | 600 | VEGETAL DO BRASIL | R\$ 13,73 | treze reais e setenta e três centavos | R\$ 8.238,00 | oito mil, duzentos e trinta e oito reais |
| 17 | TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE COM 100 UNIDADES | PACOTE | 4000 | AMED | R\$ 11,77 | onze reais e setenta e sete centavos | R\$ 47.080,00 | quarenta e sete mil e oitenta reais |
| | | | | | | | R\$ 245.464,00 | |

duzentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais

LOTE 04 - MATERIAL DE USO CIRÚRGICO

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | MARCA | UNITÁRIO | EXTENSO UNITÁRIO | TOTAL | EXTENSO TOTAL |
|------|--|--------|--------|------------|-----------|---|---------------|--|
| 1 | AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ODONTOLÓGICA 27G LONGA, DESCARTÁVEL, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂNULA DE TAMANHO NÃO INFERIOR A 1 POLEGADA OU 25MM, COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADA, AFIADO E SEM REBARBAS, COM SISTEMA DE ENCAIXE UNIVERSAL, CAIXA COM 100 AG | CX | 1200 | PROCARE | R\$ 31,91 | trinta e um reais e noventa e um centavos | R\$ 38.292,00 | trinta e oito mil, duzentos e noventa e dois reais |
| 2 | AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ODONTOLÓGICA 30G CURTA, DESCARTÁVEL, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂNULA DE TAMANHO NÃO INFERIOR A 1 POLEGADA OU 25MM, COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADA, AFIADO E SEM REBARBAS, COM SISTEMA DE ENCAIXE UNIVERSAL, CAIXA COM 100 AG | CX | 200 | PROCARE | R\$ 31,91 | trinta e um reais e noventa e um centavos | R\$ 6.382,00 | seis mil, trezentos e oitenta e dois reais |
| 3 | CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 70 X 90 CM - 30 G, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES Especificações | PACOTE | 500 | MEDIS | R\$ 23,40 | vinte e três reais e quarenta centavos | R\$ 11.700,00 | onze mil e setecentos reais |
| 4 | FIO DE SUTURA DE SEDA PARA USO ODONTOLÓGICO N 3-0, COM AGULHA CT 1/2 - 1,7CM/ AGULHA DE AÇO INOXIDÁVEL E FIO DE SEDA, EMBALADOS EM ENVELOPE CIRÚRGICO CAIXA COM 24 UNIDADE. | CX | 1500 | PROCARE | R\$ 35,10 | trinta e cinco reais e dez centavos | R\$ 52.650,00 | cinquenta e dois mil, seiscentos e cinquenta reais |
| 5 | FORMOCRESOL NA FORMA LÍQUIDA UTILIZADO COMO ANTisséPTICO E MUMIFICANTE PULPAR. APRESENTAÇÃO EM FRASCO COM 10ML. COMPOSIÇÃO: FORMALDEÍDO, ORTO CRESOL, GLICERINA E ÁLCOOL ETÍLICO 96°. | FRASCO | 400 | MAQUIRA | R\$ 4,25 | quatro reais e vinte e cinco centavos | R\$ 1.700,00 | mil e setecentos reais |
| 6 | GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%, ANTisséPTICO BUCAL SEM ALCOOL E CORANTE FRASCO DE 1000 ML | LITRO | 2000 | VIC PHARMA | R\$ 18,08 | dezoito reais e oito centavos | R\$ 36.160,00 | trinta e seis mil, cento e sessenta reais |
| 7 | HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% EMBALAGEM DE 1 LITRO | LITRO | 4000 | FORTSAN | R\$ 3,19 | três reais e dezenove centavos | R\$ 12.760,00 | doze mil, setecentos e sessenta reais |
| 8 | LÂMINA DE BISTURI Nº 12, INDICADA PARA CORTAR TECIDOS CELULARES EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. USADA EM CABO DE BISTURI NUMERO 3, PRODUZIDA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA POR RIO GAMA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO COM ABSORVENTE DE ÚMIDA NA PARTE INTERNA. CAIXA COM 100 UNID. | CX | 100 | DESCARPACK | R\$ 26,60 | vinte e seis reais e sessenta centavos | R\$ 2.660,00 | dois mil, seiscentos e sessenta reais |
| 9 | LÂMINA DE BISTURI Nº 15, INDICADA PARA CORTAR TECIDOS CELULARES EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. USADA EM CABO DE BISTURI NUMERO 3, PRODUZIDA EM AÇO CARBONO, ESTERILIZADA POR RAO GAMA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO COM ABSORVENTE DE UMIDADE NA PARTE INTERNA. CAIXA COM 100 UNID. | CX | 100 | DESCARPACK | R\$ 26,60 | vinte e seis reais e sessenta centavos | R\$ 2.660,00 | dois mil, seiscentos e sessenta reais |
| 10 | ÓTOSPORIN, COMPOSTO DE SULFATO DE POLIMIXINA B, SULFATO DE NEOMICINA, HIDROCORTISONA, ANTIBACTERIANO E ANTI- INFLAMATÓRIO, TÓPICO AURICULAR, EM EMBALAGEM COM 10 ML. | UNID | 100 | FQM | R\$ 14,89 | quatorze reais e oitenta e nove centavos | R\$ 1.489,00 | mil quatrocentos e oitenta e nove reais |
| 11 | SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA FRASCO DE 10 ML | FRASCO | 400 | MAQUIRA | R\$ 17,02 | dezessete reais e dois centavos | R\$ 6.808,00 | seis mil, oitocentos e oito reais |
| 12 | SUGADOR CIRÚRGICO ESTERELIZADO DESCARTÁVEL UTILIZADO EM CIRURGIAS INTRAORAIS PARA SUÇÃO DE SANGUE E DEMAIS FLUIDOS. DEVERÁ POSSUIR TRÊS DIÂMETROS DE PONTA, QUE PERMITEM SUGAR EM VÁRIAS SITUAÇÕES CIRÚRGICAS E DEVE ESTAR EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL E ATÓXICO. O TUBO DEVE TER EXCLUSIVA CURVATURA CONFECCIONADA EM PVC RÍGIDO, DIÂMETRO DO TUBO: 5MM E DIÂMETRO DAS PONTEIRAS: 2,5 MM E 3,0 MM. PONTEIRAS E PORTA FILTRO CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO. | UNID | 2000 | MAQUIRA | R\$ 0,85 | oitenta e cinco centavos de real | R\$ 1.700,00 | mil e setecentos reais |
| 13 | TRICRESOLFORMALINA FRASCO DE 10 ML | FRASCO | 500 | MAQUIRA | R\$ 5,53 | cinco reais e cinquenta e três centavos | R\$ 2.765,00 | dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais |

☎ 85 3013.0909

| PROMIX@PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR |

AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONÁRIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMÃOS - FORTALEZA/CE

CNPJ: 19.659.691/0001-68



cento e setenta e sete mil, setecentos e vinte e seis reais

R\$ 177.726,00

LOTE 07 - MATERIAIS DIVERSOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | MARCA | UNITÁRIO | EXTENSO UNITÁRIO | TOTAL | EXTENSO TOTAL |
|------|--|-------|--------|-----------|-----------|---|----------------|---|
| 1 | ESCOVÃO DE MÃO TAMANHO PEQUENO PARA LAVAR INSTRUMENTAL | UNID | 100 | SAFEMED | R\$ 36,79 | trinta e seis reais e setenta e nove centavos | R\$ 3.679,00 | três mil, seiscentos e setenta e nove |
| 2 | LÂMPADA PARA FOTOPOLIMERIZADOR 14 V 35 W | UNID | 50 | PHILIPS | R\$ 71,88 | setenta e um reais e oitenta e oito centavos | R\$ 3.594,00 | três mil, quinhentos e noventa e quatro reais |
| 3 | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 20 CM X 21 CM PACOTE COM 2400 | FARDO | 10000 | NATURALLE | R\$ 38,00 | trinta e oito reais | R\$ 380.000,00 | trezentos e oitenta mil reais |
| 4 | TOALHA PEQUENA PARA SECAGEM DE INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO | UNID | 100 | POP | R\$ 11,79 | onze reais e setenta e nove centavos | R\$ 1.179,00 | mil cento e setenta e nove |
| | | | | | | | R\$ 388.452,00 | |

trezentos e oitenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ **939.252,00**
novecentos e trinta e nove mil, duzentos e cinquenta e dois reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS.

RAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil (001) Agência 3515-7 Conta Corrente 77996-2

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

CLAUDIO IGOR FREITAS GOMES, brasileiro, solteiro, empresário, nascido em 13/06/1991, natural de Fortaleza/CE, CPF 052.765.663-13, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº 1847914137 DETRAN/CE, residente e domiciliado na Rua Viçosa, nº 152, bairro Jardim América, Fortaleza/CE, CEP 60.410-520

FORTALEZA/CE, 30 DE MAIO DE 2022

CLAUDIO IGOR
FREITAS

Assinado de forma digital por
CLAUDIO IGOR FREITAS
GOMES:05276566313

GOMES:05276566313

Dados: 2022.05.30 08:30:54 -03'00'

☎ 85 3013.0909

| PROMIX@PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR |
AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMAOS - FORTALEZA/CE
CNPJ: 19.659.691/0001-68

